REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LUSHNJE
Nr. /37§ Prot. Lushnje,mé /5 / ©2 /2023
RELACION
) KESHILLIT BASHKIAK
PER MIRATIMIN E RREGULLORES TE KUSHTEVE PER TREGTIMIN Nii
MARKAT

Té nderuar zoterinj késhilltare!

Mbéshtetur né Strategjin€ e Zhvillimit t& Territorit , Bashkia Lushnje ka realizuar projekte
shumé t€ réndésishme né infrastrukturén rrugore, arsimore, shéndetésore etj duke pérmirésuar
jetén e banoréve té saj dhe zhvilluar ndjeshém ekonominé e saj.

Si njé zoné me kapacitete t& larta t& produkteve bujqésore sot Lushnja éshté njé nga furnizuesit
kryesore jo vetém brenda vendit por edhe jashté tij. Duke paré vendin e réndésishém g€ kemi né
tregtimin e produkteve bujgésore, réndési i éshté kushtuar jo vetém pérmirésimit t& cilésisé sé
produkteve por edhe tregtimit té tyre sipas standarteve bashkékohore.

NE territorin e Bashkisé &sht€ ndértuar nje markate e re me kushtet bashkékohore t& tregtimit.
Markata ndodhet né Lagjjen “Xhevdet Nepravishta”, Rruga “Besim Nuri”, fal njé projekti t&

Bashkis€ ka pésuar transformim total t&€ saj duke plotésuar t€ gjitha kushtet higjeno sanitare me
@éllimin e vetém t€ ofrohen produkte t€ sigurta pér banorét e saj.

Tani qé ndértimi i késaj markate &shté duke pérfunduar &shté¢ e domosdoshme pér
miréfunksionimin dhe mirémbajtjen e saj, miratimin e njé rregulloreje e cila garanton
pérmbushjen e detyrimeve, shmangien e konfliktit t€ interesit, trajtimin e drejté dhe t&é barabarté
t€ subjekteve, mbikéqyrjen e tregut dhe respektimin e té gjitha t€ drejtave dhe detyrimeve .

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,ju propozojmé miratimin e kétij relacioni.

Bashkéngjitur kopje e rregullores:
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